1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Em 27 de outubro de 2009
Of. nº 421/2009
À
Procuradoria de Assistência Jurídica aos Municípios

Senhor Procurador,
Encaminho cópia do Requerimento 768/09, de autoria do Vereador Orivaldo Aparecido Magalhães, solicitando de Vossa Senhoria, um Parecer ao Projeto de Lei  nº 33/09, conforme cópia anexa.
Aproveito a oportunidade para expressar a Vossa Senhoria os protestos de elevada estima e cordial apreço.

Atenciosamente,

VEREADOR OSVALDO APARECIDO QUAGLIO
Presidente da Câmara

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]